
 

 
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Karczew w ramach Projektu „Wybierzmy rower-Partnerstwo  dla  rozwoju  

komunikacji niskoemisyjnej WOF” nr sprawy: ZP.271.7.2017. 
Strona 1 z 3 

 

                  Karczew, dnia 7 września 2017 r. 

Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 
Nr pisma: ZP.271.7.13.2017 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

wg rozdzielnika 
 

Strona Internetowa Zamawiającego 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pn.: Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Karczew w ramach 
Projektu „Wybierzmy rower-Partnerstwo  dla  rozwoju   komunikacji niskoemisyjnej 
WOF” nr sprawy: ZP.271.7.2017 

Część nr I: Budowa ścieżek rowerowych w ramach przebudowy istniejących pasów drogowych:   
ul. Piłsudskiego, ul. Otwockiej, ul. Bohaterów Westerplatte, ul. Hallera, ul. Miziołka 
w miejscowości Karczew wraz z budową miejsc postojowych w ulicy Piłsudskiego; 

Część nr II: Przebudowa drogi powiatowej nr 2772W w Karczewie, powiat otwocki, polegającej na 
budowie ciągu pieszo-rowerowego z poprawą odwodnienia. 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

uprzejmie informuje, że w ww. prowadzonym postępowaniu 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

1.1.  w Części nr I Zamówienia: 

Ofertę Nr 3 złożoną przez Wykonawcę Konsorcjum Firm; Lider Konsorcjum: TOWEMO Sp. z o.o., 

ul. Marszałkowska 4, 05-402 Otwock, Członek Konsorcjum: PHU TOWEMO Monika Szczygieł, 

ul. Stefana Żeromskiego 73k, 05-400 Otwock. 

Cena oferty brutto wynosi 1.507.095,11 zł (słownie: jeden milion pięćset siedem tysięcy 

dziewięćdziesiąt pięć złotych i 11/100) w tym VAT 23%. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 

najkorzystniejsza pod względem przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

kryteriów wyboru ofert: kryterium I – cena oferty – waga 60%, kryterium II – okres gwarancji – 

waga 40%. Oferta otrzymała:  wg kryterium I – 60,00 punktów; wg kryterium II – 40,00  punktów;  

łącznie – 100,00 punktów. 

1.2. w Części nr II Zamówienia:  

Ofertę Nr 3 złożoną przez Wykonawcę Konsorcjum Firm; Lider Konsorcjum: TOWEMO Sp. z o.o., 



 

 
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Karczew w ramach Projektu „Wybierzmy rower-Partnerstwo  dla  rozwoju  

komunikacji niskoemisyjnej WOF” nr sprawy: ZP.271.7.2017. 
Strona 2 z 3 

 

ul. Marszałkowska 4, 05-402 Otwock, Członek Konsorcjum: PHU TOWEMO Monika Szczygieł, 

ul. Stefana Żeromskiego 73k, 05-400 Otwock. 

Cena oferty brutto wynosi 1.226.340,87 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia sześć 

tysięcy trzysta czterdzieści złotych i 87/100) w tym VAT 23%. 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 

najkorzystniejsza pod względem przyjętych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

kryteriów wyboru ofert: kryterium I – cena oferty – waga 60%, kryterium II – okres gwarancji – 

waga 40%. Oferta otrzymała:  wg kryterium I – 60,00 punktów; wg kryterium II – 40,00  punktów;  

łącznie – 100,00 punktów. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana Ofertom 
w Części nr I Zamówienia: 

Numer 
Oferty Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty ogółem brutto oraz 
Liczba punktów w kryterium I - 
Cena oferty 

Oferowany Okres 
gwarancji oraz 
Liczba punktów 
w kryterium II –  
Okres gwarancji 

Razem 

1 MABAU spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
Szymanów ul. Alternatywy 9 
05-532 Baniocha 

 
1.547.654,57 zł 
58,43 

 
60 miesięcy 
40,00 

 
98,43 

3 Lider konsorcjum:  
TOWEMO Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 4 
05-402 Otwock 
Członek konsorcjum: 
PHU TOWEMO Monika 
Szczygieł 
ul. Stefana Żeromskiego 73k 
05-400 Otwock 

 
 
 
1.507.095,11 zł 
60,00 

 
 
 
60 miesięcy 
40,00 

 
 
 
 
100,00 

 

 
Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana Ofertom 
w Części nr II Zamówienia:  

Numer 
Oferty  

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty ogółem brutto oraz 
Liczba punktów w kryterium I - 
Cena oferty 

Oferowany Okres 
gwarancji oraz 
Liczba punktów 
w kryterium II –  
Okres gwarancji 

 
Razem 

1 MABAU spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 
Szymanów ul. Alternatywy 9 
05-532 Baniocha 
 

 
1.343.281,83 zł 
54,78 

 
60 miesięcy 
40,00 

 
94,78 
 

2 Lider Konsorcjum: 
F.H.U. „BRUK-BUD”  
Piotr Skoczek 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów  
Partner Konsorcjum: 

 
1.233.425,19 zł 
59,66 

 
60 miesięcy 
40,00 

 
99,66 



 

 
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Karczew w ramach Projektu „Wybierzmy rower-Partnerstwo  dla  rozwoju  

komunikacji niskoemisyjnej WOF” nr sprawy: ZP.271.7.2017. 
Strona 3 z 3 

 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z 
o.o. 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów  
Biuro: ul. Kraszewskiego 2a 
05-400 Otwock 

3 Lider konsorcjum:  
TOWEMO Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 4,  
05-402 Otwock 
Członek konsorcjum: 
PHU TOWEMO Monika 
Szczygieł 
ul. Stefana Żeromskiego 73k  
05-400 Otwock 

 
1.226.340,87 zł 
60,00 

 
60 miesięcy 
40,00 

 
100,00 

 
2. Nie wykluczono z postępowania żadnego Wykonawcy – dotyczy Części I i Części II 

Zamówienia. 
 

3. Nie odrzucono żadnej oferty – dotyczy Części I i Części II Zamówienia. 

4. Termin, po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać  
zawarta: Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w dniu 19 
września 2017 r. – dotyczy Części I i Części II Zamówienia. 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1)    MABAU spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., Szymanów ul. Alternatywy 9 
     05-532 Baniocha, e-mail: mabau@mabau.pl; 
2)  Lider Konsorcjum: F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek, Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
     05-430 Celestynów, Partner Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku 

Sp. z o.o., Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów, Biuro: ul. Kraszewskiego 2a, 
05-400 Otwock, e-mail: biuro@bruk-bud.com.pl; 

         3)  Lider Konsorcjum: TOWEMO Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 4, 05-402 Otwock, 
 Członek Konsorcjum: PHU TOWEMO Monika Szczygieł, ul. Stefana Żeromskiego 73k, 

                         05-400 Otwock, e-mail: phu.towemo@wp.pl; 
2. tablica ogłoszeń w UM Karczew; 
3. a/a. 

Zawiadomienie zamieszczono również na stronie internetowej: http://www.bip.karczew.pl 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
Z-ca Burmistrza 

Bartłomiej Tkaczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Marzena Skwara  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych     
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail:m.skwara@karczew.pl 


